平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 当期の連結業績につきましては、化学品事業およびガス・エンジニアリング事業が関連需要先業界における生産調整の
影響を受けて下振れする見込みであり、加えて吸水性樹脂事業も販売は順調に推移しているものの、需給の緩和に伴う競
争の激化で価格が低下していることから、売上高、営業利益、経常利益、当期利益ともに前回予想を下回る見込みとなり
ましたので、通期の業績を下方修正いたしました。なお、株式会社日本触媒姫路製造所事故による吸水性樹脂事業への
影響は、現時点での予想が困難であることから上記予想数値には含まれておりません。今後、業績予想に関して修正の必
要が生じた場合には、速やかに開示する予定であります。

（業績の予想等に関する注意事項）
上記の予想につきましては現時点において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によ
り予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 住友精化株式会社

代表者 代表取締役社長 上田雄介

（コード番号 4008）

問合せ先責任者 経理企画室部長 村越 傑

（TEL 06-6220-8515）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した平成25年3月期の連結業績予想を下記の
とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 4,700 4,400 3,100 44.95

今回修正予想(B) 72,000 3,800 3,400 2,300 33.35

増減額(B-A) △5,000 △900 △1,000 △800

増減率(%) △6.5 △19.1 △22.7 △25.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

68,194 4,271 4,062 2,090 30.32